
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO – PARANÁ 

 
Lei nº 2698/2015. 

 

 

 

 

 

 

 

 
QUINTA-FEIRA, 02 DE JANEIRO DE 2025. ANO: XVI          EDIÇÃO Nº: 2839 - 128 Pág(s)  

 

Página 126 

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por Maurício Roberto Rivabem.  
A Prefeitura Municipal de Campo Largo da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.campolargo.pr.gov.brno link Diário Oficial. 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 
 

PORTARIA Nº 01/2025 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, Estado do Paraná, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas em Lei, em especial, no inciso XV, do artigo 35, da Lei Orgânica do 

Município de Campo Largo, combinado com o artigo 19 inciso XXI do regimento interno. 

RESOLVE: 

Art. 1º. – Nomear os (as) Servidores (as), para o cargo de provimento em comissão de ASSESSOR 

PARLAMENTAR, lotados (as) no Gabinete Parlamentar do(a) Vereador(a) conforme descrito na tabela 

em anexo, percebendo a remuneração mensal prevista no Anexo III, tabela única, da Lei nº. 3624/2023. 

NOME RG CPF GAB. DO VEREADOR 

GERSON DA SILVA CAMARGO 8.XXX.XXX-3 03X.XXX.XXX-13 

ALEXANDRE 

GUIMARÃES 

KAUANA CASTRO MAIA 

1X.XXX.XXX-

9 07X.XXX.XXX-22 

ALEXANDRE 

GUIMARÃES 

VINICIUS MARCON ELEODORO 9.XXX.XXX-8 06X.XXX.XXX-75 

ALEXANDRE 

GUIMARÃES 

VALTER JOSÉ DA SILVA 9.XXX.XXX-3 05X.XXX.XXX-02 ANDRÉ GABARDO 

CRISTIANO DOS SANTOS 9.XXX.XXX-6 04X.XXX.XXX-46 

JUNIOR POLACO 

PRETO 

LUIZ GUSTAVO COLTRO 8.XXX.XXX-2 06X.XXX.XXX-30 

JUNIOR POLACO 

PRETO 

LUCILENE SILVA DE OLIVEIRA 6.XXX.XXX-3 89X.XXX.XXX-91 LEANDRO CHRESTANI 

JEFFERSON CORSO 8.XXX.XXX-5 04X.XXX.XXX-00 LUIZ SCERVENSKI 

JULIANA JASKIEVICZ 6.XXX.XXX-1 02X.XXX.XXX-51 LUIZ SCERVENSKI 

EDUARDO VINICIUS VIDAL 

1X.XXX.XXX-

0 10X.XXX.XXX-92 ROGÉRIO DA VIAÇÃO 

ERLEI PEREIRA COLASSO 5.XXX.XXX-0 71X.XXX.XXX-72 ROGÉRIO DA VIAÇÃO 

LEANDRO CORDEIRO VELOSO 8.XXX.XXX-3 03X.XXX.XXX-50 SENSEI CLOVIS 

NELSON PUSZCZYNSKI 5.XXX.XXX-5 84X.XXX.XXX-04 TOMAZINA 

SAMUEL MAROCHI 8.XXX.XXX-0 03X.XXX.XXX-36 TOMAZINA 



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO – PARANÁ 

 
Lei nº 2698/2015. 

 

 

 

 

 

 

 

 
QUINTA-FEIRA, 02 DE JANEIRO DE 2025. ANO: XVI          EDIÇÃO Nº: 2839 - 128 Pág(s)  

 

Página 127 

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por Maurício Roberto Rivabem.  
A Prefeitura Municipal de Campo Largo da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.campolargo.pr.gov.brno link Diário Oficial. 

JUAREZ PEDRO CAMPESE 

CEZARIO 

3X.XXX.XXX-

0 69X.XXX.XXX-15 VICTOR BINI 

PAULO CEZAR LIMA  5.XXX.XXX-7 90X.XXX.XXX-68 ROGERIO DAS TINTAS 

ANA CAROLINE MANN DA 

SILVA  

1X.XXX.XXX-

6 10X.XXX.XXX-67 ROGERIO DAS TINTAS 

 

Art. 2º. – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

         

                     Câmara Municipal de Campo Largo, 02 de janeiro de 2025. 

 

 

 

 

ALEXANDRE MARCEL KUSTER GUIMARÃES 

Presidente 

 

  


